
 הפקולטה להנדסה          אילן -אוניברסיטת בר
   )סמ' א',שנה ב'( 3סמסטר  –קוונטיתהנדסת  ו פ"תש

 
 ה ד ג  ב א שעה

08-09   
      

09-10   

 
83-206-04 

 
83-206-05 

 83-200-01 
 שעות מחלקה 

 86-232-03 
 מעבדה ממוחשבת
 המחלקה לפיזיקה 

10-11   

83-200-01  
 שעות מחלקה 

 

 
 

83-206-01 
 מערכות לינאריות

 הרצאה 
 

  

11-12   

83-211-03   

12-13   

83-211-01 
 פונקציות מורכבות 

 הרצאה 
 

83-216-03 83-216-04  

86-210-02 
   13-14   תרגיל  -מכניקה אנליטית

83-206-05  83-211-02 
פונקציות  
  מורכבות
 הרצאה 

 משותף לתיכון 

83-237-05 
 

14-15   

83-216-01 
 מבוא להסתברות וסטטיסטיקה 

 הרצאה 
 

86-210-01 
 הרצאה-מכניקה אנליטית

 המחלקה לפיזיקה 

83-216-05 

 
86-209-01 

 הרצאה -גלים
 המחלקה לפיזיקה 

 

83-211-10 

15-16   

 83-206-10 

16-17   
 86-207-01 

 הרצאה  -3מתמטיקה לפיזיקאים 
 המחלקה לפיזיקה 

17-18 
  

 
83-237-02 

 מבוא להנדסת חשמל 
 הרצאה 

 משותף לתיכון 

83-237-04 86-207-01 
   הרצאה  -3מתמטיקה לפיזיקאים 

   18-19 המחלקה לפיזיקה 
 

86-209-02 
  19-20 תרגיל   -גלים

 
 

 

86-207-02 
 תרגיל  -3מתמטיקה לפיזיקאים 

20-21  
 

   

 


